
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

P.le Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 4991 601 F (+39) 06 4969 0326 

www.diss.uniroma1.it 

Prot. n. 1492/2019  
Rep. 38/2019  
Classif. II/10 
del 16 ottobre 2019 
 
 

DECRETO PER L’INDIZIONE DELLE ELEZIONI SUPPLETIVE DELLA GIUNTA DI DIPARTIMENTO 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI ED ECONOMICHE 
 

 
VISTO lo Statuto dell’Università La Sapienza, emanato con D.R.3689 del 29.10.2012; 
 
VISTO l’art.7, comma.5 del Regolamento del Dipartimento di Scienze Sociali ed 

Economiche; 
 
VISTA  la cessazione dallo status di ricercatore del prof. Giuseppe Ricotta, PA presso il 

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche a far data dal 3 settembre 2019; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Sono indette le elezioni suppletive dei membri della Giunta del Dipartimento componente 
Ricercatori per il giorno 24 ottobre; 
 

Art. 2 
L’elettorato attivo e passivo spetta a tutti i Ricercatori a tempo determinato, indeterminato 
ed equiparati del Dipartimento. Il voto si esprime con un’unica preferenza; 
 

Art. 3 
Il seggio resterà aperto dalle ore 12.15 alle 14.15, presso la stanza n. 115 del Dipartimento, 
sede di Piazzale Aldo Moro – 1° piano edificio CU002. 
 
Roma, 16 ottobre 2019 
 
       F.to Il Direttore del Dipartimento 
                      Prof. Pierpaolo D’Urso 


